様式第３号

タマリエ商標及びロゴマーク及びキヤラクター使用変更申請書

平成   年   月   日

一般社団法人 日 本 卵 業 協 会  会 長  様

申請者

住所(所在地)

法人又は団体名

氏名(代表者)                      ㊞

下記のとおり、ロゴマーク等の使用内容を変更しますので申請致します。

記

① 変更内容

② 変更理由

以上